
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 22.06.2021

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1

00235440

CZ00235440

u města Kolín

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu: 3661752/0800

na straně jedné (dále jen "objednatel")
MKOLP002T4OT

a

Zhotovitel Buildtechnology, s.r.o.

C 70816 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Družební 769/2D, 779 00 Olomouc - Nové Sady

Spisová značka

Sídlo

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

IČ 06147941

CZ06147941

hzujqzj

FlO, a.s.

2201248183/2010

(dále jen "zhotovitel")

DIČ

Telefon

e-mail

ID datové schránky

Bankovní spojení
Číslo účtu

na straně druhé

účastníci uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.06.2021 díla ,.ZŠ. MŠ a PŠ

Kutnohorská - vvměna parket ve třídách"

Dodatkem č. 1 se vypouští tento text čl. V. „Dohoda o ceně díla" odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 22.06.2021:

Smluvní cena díla: 943.914 Kč včetně 21 % DPH, tedy:

Cena díla celkem bez DPH:

DPH 21 %:

Cena díla celkem včetně DPH:

780 094,00 Kč

163 820,00 Kč

943 914,00 Kč

a nahrazuje se tímto zněním:



2

„Celková cena díla činí;

Původní cena díla bez DPH:

DPH stanovená dle aktuální výše 21 %:

Cena celkem včetně DPH:

780 094,00 Kč

163 820,00 Kč

943 914,00 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č.1:

Cena VCP bez DPH:

DPH stanovená dle aktuální výše 21 %;

Cena VCP celkem včetně DPH:

38 470,00 Kč

8 078,70 Kč

46 548,70 Kč

Nová cena díla bez DPH;

DPH stanovená dle aktuální výše 21 %:

Nová cena díla celkem včetně DPH;

818 564,00 Kč

171 898,70 Kč

990 462,70 Kč

Na předmětném díle při provádění prací došlo k vícepracím v učebně č. 104 v 1 NP. Změny byly provedeny

v souladu se stanovisky objednatele.

II,
Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 22.06.2021 se nemění.

Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí ke smlouvě o dílo ze dne 22.06.2021. Dodatek je vyhotoven ve

třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1, a že jej uzavřely na základě svobodné a

vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č.1 k dodatku č. 1 ke SoD ze dne 22.06.2021 - položkový rozpočet vícepráce

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.06.2021 byl projednána a odsouhlasena Radou města

Kolína dne 09.08.2021 usnesením č. 4193/109/RM/2021

1 7. 08. 2021
.

město Kolín

zast. Michalem Najbrtem,

místostarostou města Kolín



Příloha k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.06.2021

ZL č. 1Vícepráce

ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket ve třídách

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, ul. Kutnohorská čp. 179, Kolín IV

Název položky
dílna

množství I cena / MJ | Celkem Kč

= 73,50 m2

P.Č. MJ
10,50 X 7,00 m

52,00

52,00

350,00

52,00

1 vyčištění prasklin

prořezání prasklin

kolmé řezy pro šití

sešívání sponami s epoxy zálivkou

Dopravné

Další náklady neuvedené ve výkazu výměr

ZŠ Kutnohorská, 1.NP učebna č. 104 (štítek na dveřích)

1 040,00

11 960,00

12 250,00

12 220,00

500,00

500,00

38 470,00

mb 20,00

230.00

35,00

235.00

500.00

500,00

2 mb

3 ks

4; mb

5 kpl 1,00

6 kpl 1,00

V Kolíně dne

město Kolín

zast. Michalem Najbrtem

místostarostou města Kolín



PLNÁ MOC


